
              

ROMÂNIA                                                               

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREȘEDINTE 

 

DISPOZIŢIA  nr. 488 

din 11 iulie 2017 

 

privind constituirea Comisiei  de recepţie parţială a lucrărilor  

obiectivului de investitii "Schi în România - comuna Băişoara, Judeţul Cluj, Dezvoltarea 

Turismului de iarnă în munţii Apuseni ", obiect 01 - Parcare auto şi drum acces 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

      Având în vedere referatul nr.20173/11.07.2017 întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, privind constituirea Comisiei de recepţie partială, a lucrărilor pentru realizarea 

obiectivului de investitii "Schi în România - comuna Băişoara, Judeţul Cluj, Dezvoltarea 

Turismului de iarnă în munţii Apuseni " , Obiect 01 - Parcare auto şi drum acces. 

 

 În conformitate cu prevederile: 

art.37 alin. (2^1) din Legea nr.50/1991, privind autorizarea lucrărilor de construcţii, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 2, art. 9 lit. i), art.17 alin. (1), (4) din Legea nr.10/1995, privind calitatea în 

construcţii, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 2, art. 7 şi art. 31 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii 

aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr.273/1994, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

art. 104 alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu  

modificările şi completările ulterioare;   

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 

DISPUNE: 

Art. 1.  Se constituie Comisia de recepţie parţială, a lucrărilor obiectivului de 

investitii "Schi în România - comuna Băişoara, Judeţul Cluj, Dezvoltarea Turismului de iarnă în 

munţii Apuseni " , Obiect 01 - Parcare auto şi drum acces, în următoarea componenţă: 

  

            Preşedinte: Ciortea Teofil  -   consilier                           - Consiliul 

Judeţean Cluj; 

            Membrii:  Toma Adrian     -   inspector de specialitate   - Consiliul Judeţean 

Cluj; 

                               Dârjan Cosmin -   inspector de specialitate   - Consiliul 

Judeţean Cluj; 



                               Luca Minodora -   primar                             - Comuna 

Băişoara, judeţul Cluj; 

                               Reprezentant    -   Inspectoratul Judeţean în Construcţii Cluj. 

 

  Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1, 

care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în legislația aplicabilă. 

 

    Art. 3. Prezenta dispoziţie  se comunică persoanelor nominalizate la art.1 precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj.  

 

                                                            

AVIZAT, 

      PREŞEDINTE,                                                    

 SECRETAR AL JUDEŢULUI                                                                    

          Alin Tişe                               Simona Gaci 

                            


